СМД 642000 394 000 РЭ (280920)
___________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТЫ УПРАВЛЕНИЯ ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ
ПКВ МК 302021, 362821
Exd ПУСКАТЕЛЬ
ТУ 27.33.13-334-81888935-2019
Руководство по эксплуатации.
СМД 642000 394 000 РЭ

пускателя,
А
Тип крепления Условное обозначение
Сечение
провода,
мм2
Описание
9,12,18 винтовое CBC.4/TEO.4 (DKC) 1-4 1000В, 41А, 52х44х6мм
25,32 винтовое CBC.6/TEO.6 (DKC) 1-6 1000В, 57А, 52х44х8мм
40,50 винтовое CBC.10/TEС.10 (DKC) 1-10 1000В, 76А, 52х44х10мм
65 винтовое CBC.16/TEС.16 (DKC) 1-16 1000В, 101А, 56х47х12мм
80,95 винтовое CBC.35/TEС.35 (DKC) 1-35 1000В, 150А, 56х63х16мм
СМД 642000 394 000 РЭ (280920)
ПРИЛОЖЕНИЕ В
Варианты исполнений пускателей
Таблица В1